[image: image1.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE BODOQUENA

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 20/2015
O MUNICIPIO DE BODOQUENA – MS torna público a RETIFICAÇÃO do Extrato do 4º Termo Aditivo do Contrato nº 20/2015, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul  dia 20/02/2017 pag.07 edição 1791.

Onde- se lê:
Acrescentar o valor de R$ 35.350,00 (trinta e cinco mil trezentos e cinquenta reais) ao contrato originário que tem seu valor equivalente a R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) passando o mesmo a constar como sendo de R$ 335.350,00 (trezentos e trinta e cinco mil trezentos e cinquenta reais). DA RATIFICAÇÃO

Leia-sê:
Acrescentar o valor de R$ 49.850,00 (quarenta e nove mil oitocentos e cinquenta reais) ao contrato originário que tem seu valor equivalente a R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) passando o mesmo a constar como sendo de R$ 349.580,00 (trezentos e quarenta e nove mil quinhentos e oitenta reais). DA RATIFICAÇÃO

Bodoquena/MS, 22 de Fevereiro  de 2017.
assinam: KAZUTO HORII  - Prefeito Municipal / Contratante.

              André de Almeida ME- Contratada.

1

[image: image1.jpg]